АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2023
	№ 190

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.03.2022 № 49-4

Руководствуясь пунктом 6 Положения о межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины в Лихославльском муниципальном округе, утвержденного постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.03.2022 № 49-4, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа от 21.03.2022 № 49-4 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины в Лихославльском муниципальном округе», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Финансового управления А.В. Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского муниципального округа

	С.Н. Капытов

	Приложение
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа
от 27.10.2023 № 190

	«Приложение 2
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа
от 21.03.2022 № 49-4

СОСТАВ
межведомственной комиссии по укреплению налоговой дисциплины в Лихославльском муниципальном округе

Артемьева Анна Владимировна, заместитель Главы Администрации, начальник Финансового управления, председатель Комиссии;

Цыганкова Анна Юрьевна, начальник отдела доходов Финансового управления, заместитель председателя Комиссии;

Томилина Зоя Анатольевна, эксперт отдела доходов Финансового управления, секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]Амподистова Ольга Валерьевна, начальник ОВМ ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);
Баженова Дарья Дмитриевна, начальник Управления информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма, заведующий отделом по туризму Администрации Лихославльского муниципального округа;
Журавлева Ольга Анатольевна, заведующий отделом экономики, сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Лихославльского муниципального округа;
Карпова Юлия Викторовна, главный специалист-эксперт УФНС России по Тверской области (по согласованию);
Комолова Елена Владимировна, заведующий Лихославльским филиалом ГАУ «МФЦ» Тверской области, председатель финансовой комиссии Думы Лихославльского муниципального округа (по согласованию);
Коростина Наталья Владимировна, председатель Комитета по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа;
Лысикова Ольга Ивановна, начальник отдела процессного взыскания задолженности УФНС России по Тверской области (по согласованию);
Скулкина Светлана Александровна, главный специалист–эксперт УФНС России по Тверской области (по согласованию);
Смирнова Антонина Васильевна, руководитель клиентской службы (на правах группы) в Лихославльском районе СФР по Тверской области (по согласованию);
Ткачева Елена Евгеньевна, заведующий юридическим отделом Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Тришкина Наталья Сергеевна, начальник отделения - старший судебный пристав Лихославльского РОСП УФССП по Тверской области (по согласованию);
Хохлова Анна Олеговна, и.о. заместителя руководителя УФНС России по Тверской области (по согласованию).»